
令和 7年 4月 14日 

会 員 各 位 

公益社団法人 加古郡広域シルバー人材センター 

理事長 藤 原  睦  

 

令和７年度定時総会のご案内 
 

時下、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は当センターの事業活動

につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、みだしの定時総会を下記により開催いたしますので、何かとご多用のところ恐縮に存じま

すが、万障お繰り合わせの上ご出席下さいますようご案内申しあげます。 

 

記 

日  時   令和 7年 5月 28日(水)  9時 30分 

場  所   稲美町立コミュニティセンター（稲美町役場 新館 4階）  

稲美町国岡 1丁目 1番地  

議  事   報告事項 

報告第 1号  令和 6年度 補正予算 

報告第 2号  令和 6年度 事業報告 

報告第 3号  令和 7年度 事業計画 

報告第 4号  令和 7年度 収支予算 

決議事項 

議案第 1号  令和 6年度 計算書類及び財産目録の承認   監査報告 

議案第 2号～第 18号 役員の選任 

議案第 19号 理事長に対する権限委任 

 

【お願い】  ※ 議案書は 5月 14日 (水) から各支部事務所で配布しますので受け取って下さい。 

※ 議案書は、総会出席時に必ず持参してください。 

※ 手指消毒、マスクの適切な着脱など、感染症対策の継続をお願いします。 

※ 欠席される場合は、必ず委任状の提出をお願いします。 


